cesanis latini r i tus, a suis Ordinariis pro sua respectiva dioecesi iam 

adprobat is , facultatem audiendi confessiones sive pro u n a alterave vice 

sive ad aliquod plus minusve longum temporis spatium, quin cogatur 

ab eis denuo excipere ius iurandum praescr iptum in Motu Proprio Sacro

rum Antistitum contra modernis tarum er rores ; 

II. An idem possit Ordinarius, si agatur de sacerdotibus r i tus syro-

malabarici, qui, etiamsi in suo r i tu adprobati fuerint ad confessiones, 

numquam tamen dictum ius iurandum praest i terunt . 

Miserere mei, Domine, quoniam ad te clamavi tota d ie : laetifica 

animam servi tui , quoniam ad te, Domine, an imam meam levavi 

(Ps. LXXXV, v. 3 ) . 

Miserere nostri , Domine, miserere nostri : quia mul tum repleti sumus 

despectione (Ps. CXXII, v. 4). 

Gloria Patr i , et Filio, et Spiritui Sancto : Sicut erat in principio, et 

nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen. 

OREMUS. 

Domine Iesu Christe, qui neminem vis perire, et cui numquam sine 

spe misericordiae supplicatur , nam tu dixisti ore sancto tuo et bene

dicto, omnia quaecumque petieritis in nomine meo, fient vobis; peto a te, 

Domine, propter nomen sanctum tuum, ut in articulo mortis meae des 

mihi integritatem sensus cum loquela, vehementem contritionem de pec

catis meis, veram fidem, spem ordinatam, caritatem perfectam, ut tibi 

puro corde dicere va leam: In manus tuas , Domine, commendo spiri tum 

meum ; redemisti me, Deus veritatis, qui es benedictus in saecula sae

culorum. Amen. 
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Porro re mature considerata , Emi huius sacrae Congregationis 

Pa t res in plenario conventu diei 10 aprilis 1913 ad proposita dubia 

responderunt : Ad I affirmative; ad i l , si agatur de facultate conce

denda per modum actus transeuntis, affirmative; aliter, negative. 

Ssmus autem D. N. Papa in audientia diei 2 maii 1913 resolutionem 

Emorum Pa t rum ra tam habere et confirmare dignatus est publicique 

iuris fieri iussit. 

Romae, ex aedibus sacrae Congregationis Consistorialis , die 20 

iunii 1913. 

C. CARD. DE LAI, Secretarius. 

L . © S . 

Ioannes Baptista Rosa, Substitutus. 

S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i. 
DECRETUM. 

NOVA PRAEFECTURA APOSTOLICA DE BETAFO IN MADAGASCARENSI INSULA 

ERIGITUR. 

Quo christiani nominis propagationi aeternaeque saluti f idelium 

Madagascarensi in insula aptius prospiceretur, oppor tunum visum est a 

vicariatu apostolico de Madagascar centrali partem territorii seiungere,